СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23.12.2013                                                                                                         №137
О схеме избирательных округов по выборам депутатов Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
В соответствии со статьей 12 Закона Астраханской области  «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и статьей   29  Устава муниципального образования «Кочковатский  сельсовет» Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет»  согласно приложениям  № 1, 2.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев